segregent aut elimenent. sed omnino foueant atque

protègent tarn hos qui nunc sunt quam cos qui

post hos fuerint et a nostri predicti cenobii rerum

atque bonorum participalione ac socielate numquara

segregari permittant. Confidimus enim in dei omni-

potentis misericordia quod si nostrum cenobium

ilia qua debet caritate redundauerit. abundanter

omnia duobus illis ordinibus anachoritarum scilicet

et cenobitarum subministrare ualebit. Si quando

igitur contigerit abbatem eiusdem monasterii de

hoc seculo migrare. in electionc eorumdem here-

mitarum et cenobitarum qui meliores uisi fuerint d

sicut in regula patris beuedicti habetur ponimus.

ita ut abbatem electum taurinensi presuli otferant. .

et ipse propter deum atque anime sue remedium

ei sine precio manum imponat. atque dono sue

benedictionis abbatem et patrem constituât, at si

quod absit aliter uisum fuerit aut aliqua de eodem

monasterio male minorauerit siue quislibet mali^

gnorum per uim et rapinam siue aliquis potesta-

tem habens per oppressionem et insidias aut quod

etatuimus obseruari mutauerit uel omnino inobser-

uatum reliquerit a limine sánete dei ecclesie segre-

gamus et propellimus atque cum impiis quibus a-

trocissime pene collate sunt deputamus. Quod ut

uerius credatur diligeuliusque ab omnibus obser-

Ego Cuniberlus taurinensium indignus presul

hoc decreto libens, -, .

( LXXXIV )

Уendita di beni falta da /rate Garibaldi)

a ptvte Abbondo. , • 1. .

1008, 1 dicenabre

1

Dall'origini)li. ¿rehirió 4еЦц CalUdral* d?sUti ,

annivera. Hb. 1 . ( L. C. )

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihfi xpi

einricus gi'atia dei rex hanno regni eins deo pro

picio iç in italia quinto octauo kal. decerobris in»

(1) Forse WUMmo Hl о fPïttfmo successors di Cunlberto vescovo

di Torino nel 1080' Si sa siççome in queeti decreli solevan»

scriversi più Urdi i vescovi successor! di quello che P^eya faU* )Р

fondazione ; cosí leggiamo in quesla caria i nom i di I.andolfo vescovo

di Torino nel 1011, di Guiberto o Wiberto nel 1096 o net 111*, di

Magnardo o Mnginurdo nel 1099, di Bozo nel 1120.

Qucsto documento assegnato dal Meyranesio all'anno 1006 fu por

la prima volt» pubblicato dall'abale Dclevis nell'appcndice alia vita

di S. Gosllno (Torino 1796: Slamperia Reale); i molli errori .d'ijn-

pressione clie vi si Irovano, ci hanno indotli a pubblicarlo un'allra

volla dall'originale avulo per la corlcsia del rcveicudUsiiuo signor

Canónico Abate Moreno Ecónomo generale.

13

99
i ооСПАНТАЕ